CÔNG TY CỔ PHẦN BẤT ĐỘNG SẢN SÀI GÒN VI NA

Địa chỉ: 628-630 Võ Văn Kiệt, Phường 1, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh
ĐT: (028) 22418282 - 38382030 - Fax: (028) 38381626 - Website: www.landsaigon,vn

1/1

CÔNG TY CỔ PHẦN
BẤT ĐỘNG SẢN
SÀI GÒN VI NA

Số: 874 /LSG-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 12 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

  Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Bất động sản Sài Gòn Vi Na
- Mã chứng khoán : LSG

- Địa chỉ   : 628-630 Võ Văn Kiệt, Phường 1, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
- Điện thoại  : (028) 22418282   Fax: (028) 38381626
- Người công bố thông tin: Bà Trần Thị Minh Tâm

- Chức vụ   : Tổng Giám đốc
- Loại thông tin công bố: Bất thường 24h
2. Nội dung công bố:

Công ty Cổ phần Bất động sản Sài Gòn Vi Na (LAND SAI GON) công bố Nghị quyết
của Hội đồng quản trị về việc nhận vốn góp hợp tác đầu tư Dự án Dragon Riverside City.
LAND SAI GON sẽ ký hợp đồng hợp tác đầu tư với:

- Công ty Cổ phần Thương mại Hải Sa với tổng giá trị hợp đồng là 390 tỷ đồng
(Ba trăm chín mươi tỷ đồng)

- Công ty TNHH MTV Song Song Sơn với tổng giá trị hợp đồng là 390 tỷ đồng

(Ba trăm chín mươi tỷ đồng)

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
30/12/2024 tại đường dẫn: www.landsaigon.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BP. TCKT (Nhơn).
Tài liệu đính kèm:
- Nghị Quyết nêu trên.

      ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC
    (Người đại diện theo pháp luật)

		2024-12-30T18:43:01+0700